бюджетное  общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа .Аксаково

муниципального района Шенталинский Самарской области

П Р И К А З

« 30» августа  2023 года         №  64/3-од

 О создании инициативной группы родителей по внедрению ФОП ДОУ

С целью включенности родителей в деятельность по внедрению ФОП ДО в

образовательную практику СП дс «Буратино» приказываю:

1. Сформировать инициативную группу родителей по внедрению ФОП

ДО в образовательную практику СП дс «Буратино» из числа родителей

(законных представителей) в следующем составе:

-Романова А.А.

-Трошанов П.А.

-Горбатова Т.Ю.

      2. Утвердить план работы с родителями по реализации мер поддержки,

разъяснительной работы для родителей для их адаптации к изменениям в

образовательную деятельность СП дс «Буратино» на 2023-2024г.

         Директор:                                                  С.Ю. Кадринова

		2023-12-13T11:16:12+0400
	Аксаково
	С_Ю_Кадринова